

Factura

Fecha	30/oct./2024 15:19:49
Folio	F7834

Cliente
UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
CALLE GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N SN
MIAHUATLÁN, OAXACA CP: 70800
RFC: USS030412HY6
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor		Vía de embarque		
	CREDITO	I.Q. JESÚS ALFREDO LEYVA CRUZ				
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
EMPR5TT	VENTILADOR VOLUMETRICO PEDIATRICO ADULTO MARCA: LEISTUNG MODELO: PR5 TT 42272209/Circuitos de ventiladores o de respiración	EQUIPO KT/Kit	1	366,426.05		366,426.05
EMSAM4	TORSO DE AUSCULTACIÓN MASCULINO MARCA: CARDIONI CS MODELO: SAM4 42301501/Modelos humanos anatómicos para educación o entrenamiento médico	EQUIPO KT/Kit	2	328,453.12		656,906.24
EMCHBR	SIMULADOR DE ENTRENAMIENTO VENOSO CENTRAL MARCA: VATA INC MODELO: CHESTER CHEST CON NUEVO BRAZO MEJORADO 1021821 42301501/Modelos humanos anatómicos para educación o entrenamiento médico	EQUIPO KT/Kit	5	26,316.42		131,582.10
EMHRGHN	CAMA ELÉCTRICA HOSPITALARIA CON COLCHÓN CAMA ELÉCTRICA DE 5 POSICIONES MARCA: HERGOM MODELO: HAN DY 3238-2 42191800/Camas de paciente y accesorios	PIEZA H87/Pieza	2	24,553.80		49,107.60
EMNK500B	BOMBA DE INFUSIÓN MARCA: NUCARE MODELO: NK-500B 42161623/Bombas de infusión de heparina unidades de hemodiálisis	EQUIPO KT/Kit	2	24,300.00		48,600.00
EMBBR	BOMBA DE JERINGA PARA INFUSIÓN MARCA: B. BRAUN MODELO: BBR-8713030 42295100/Equipo quirúrgico y accesorios y productos relacionados	EQUIPO KT/Kit	1	64,776.00		64,776.00
EMGS600	LÁMPARA DE PEDESTAL MARCA: WELCH ALLYN MODELO: G S-600 42181500/Evaluación diagnóstica y productos de examen de uso general	PIEZA H87/Pieza	1	34,319.00		34,319.00
AELPCA2100	PARRILLA CON AGITACIÓN MARCA: PRENDO MODELO: PCA-2100 41102400/Equipo de calefacción y secadores para laboratorio	EQUIPO KT/Kit	3	11,971.40		35,914.20

Anticipos relacionados	Tipo de relación: 07/CFDI por aplicación de anticipo				
Anticipo aplicado	Fecha	Folio	Importe	Impuesto	UUID
ANTICIPO	30/oct./2024	14	412,201.27	65,952.20	EA53C868-FF26-5D4E-8539-2CFBD8DBD0D7

Folio SAT de los documentos relacionados: EA53C868-FF26-5D4E-8539-2CFBD8DBD0D7
Tipo de relación: 07/CFDI por aplicación de anticipo

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1.1]E8E12B9D-3359-0C4E-A87A-6E1BB88784DA[2024-10-30T15:25:56]SCD110105654[eB2nBqxr7pP5Ks40LuFNd//8DlcAVqgdtnz+NAZRxsVd0FP1QmSRM0d9yz2VM9ZlFPTqzWRDx53mZYy2HTIP/HQdM9KA9M8mVu/yRMs/mB3C5N72guB012+2QFkqcuCp36ryyMHI70WSk4gAvLzm3Mhnjv+7bG/CSHZKB81Lz1oC18nNHG3rrk1t8I4nE4hRYfnKEfQC+gUs2xikwVNzoEzBo7T2TOJ6aWO5e9W2lvwDNRHk1dASscFfQAzpeeo7PMM4hurun8nS64JzLFR6gGjn5FP8Rq6PPFu7xvt6MwI81OcZyqkAg/Ina4rEj4jPecyOybXt9gaUwbpPE/g==[00001000000702501858]]

Sello digital del CFDI:

eb2nBqxr7pP5Ks40LuFNd//8DlcAVqgdtnz+NAZRxsVd0FP1QmSRM0d9yz2VM9ZlFPTqzWRDx53mZYy2HTIP/HQdM9KA9M8mVu/yRMs/mB3C5N72guB012+2QFkqcuCp36ryyMHI70WSk4gAvLzm3Mhnjv+7bG/CSHZKB81Lz1oC18nNHG3rrk1t8I4nE4hRYfnKEfQC+gUs2xikwVNzoEzBo7T2TOJ6aWO5e9W2lvwDNRHk1dASscFfQAzpeeo7PMM4hurun8nS64JzLFR6gGjn5FP8Rq6PPFu7xvt6MwI81OcZyqkAg/Ina4rEj4jPecyOybXt9gaUwbpPE/g==

Sello digital del SAT:

e7HMJ6uIUkNPdFrKEu4A+j13zmMeUJvfhGqXOU33oYmUJE+qaKAjn93WvOqXSR0QVGVZHUHNNKjBZmyN9Gikd2T9AA+Y13k+YpX3zVbAikZou3uQI2ILdeJQ22xZWYlQJFZ19Lv7zli7ma4+Hnc4Yz/K5xibZe8kUebpj8J0s33k7m4j44vgSk0mOGNAXGTE1PJ0UsRqxt0HkK71qs0qOov7icUWqlnq+OliI2QhZqMLoqY/mjkbld4wHhUM4+UWZUhg+ZXFLwUqdt+Ad3ZAE89A3mQI2/0Jzh5b5fghsQI/qFanEcODtZKLZaU/JpR8Z57SLVQ8sPj8IA==



(Un millón seiscientos nueve mil seiscientos cincuenta y dos pesos 18/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	1,387,631.19
002/IVA 16%	222,020.99
Total (MXN)	1,609,652.18

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: E8E12B9D-3359-0C4E-A87A-6E1BB88784DA
Fecha de certificación: 30/oct./2024 15:25:56 Certificado del emisor: 00001000000704408708 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 68120